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Incident i samband med TIG-svetsningsarbete 

160404

Vi beklagar och ser mycket allvarligt på det som inträffat och har intensifierat den redan 

påbörjade internutredningen, för att hitta grundorsaken till incidenten. Detta arbete har 

högsta prioritet. 

Direkt efter incidenten i Henriksdal genomförde AGA en egen analys av en gasflaska från 

samma produktionsbatch, och denna visade korrekt resultat. Detta resultat var tillgängligt 

den 24 mars. I de skriftliga analysresultaten från oberoende part som vi fick del av den 31 

mars, framkom att det var en felaktig hydrogenhalt i en av de två gasflaskorna - av modellen 

FORMIER10 - som användes vid anläggningen på Henriksdal ARV. Vi avvaktar resultaten från 

pågående internutredning och tills dess att denna är avslutad, analyseras allt som 

produceras vid våra fyllningsanläggningar i Sverige. Våra återförsäljare och 

försäljningsställen fick den 1 april information om vad som inträffat och det råder för 

närvarande säljstopp av befintligt lager av FORMIER10-gasflaskor.  

Vi har även beslutat att återkalla de gasflaskor med hydrogenblandning av typen FORMIER 

10, MISON H2 och/eller FORMIER 5 som kan vara i riskzonen för att ha en felaktig 

hydrogenhalt (eftersom det framkommit att det var en felaktig hydrogenhalt i gasflaskan 

som användes i svetsningsarbetet på Henriksdal ARV). 
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Alla kunder som är berörda kontaktas löpande och vi beräknar att vi kommer ha kontaktat 

samtliga berörda kunder under morgondagen (tisdagen den 5 april). 

Den 2 april inträffade en incident vid ett TIG-svetsningsarbete i Mjölby där en FORMIER10-

gasflaska användes. Resultaten från vår analys av den berörda gasflaskan visar att flaskan 

och dess innehåll är helt enligt specifikation, därmed kan vi konstatera att incidenten i 

Mjölby inte kan kopplas till den i Henriksdal. Vi har även analyserat samtliga FORMIER10-

gasflaskor vid anläggningen i Mjölby där svetsningsarbetet utfördes och alla är enligt 

specifikation (inga avvikelser har kunnat konstateras).  

 

 

Kontaktpersoner - media: 

Frågor som rör incidenten och vårt interna säkerhetsarbete:  

Michael Lindström, SHEQ på AGA Gas AB  

Tfn: 08-731 11 43 eller 070-295 32 17 

Frågor som rör återkallning av gasflaskor samt kundrelaterade frågor:  

Stefan Peterson, marknadsdirektör på AGA Gas AB  

Tfn: 070-517 74 95 

Kontaktperson – kunder och allmänhet:  

Stefan Peterson, marknadsdirektör på AGA Gas AB  

Tfn: 070-517 74 95 

 

 


